..
-~ ~ ~ ~ ~ ~ w -- --~ 't't <hV 'A'~ ~ ~ 'A 'A' 't't 't't 't't -'M' ~ ~ ~ 'A'W 't't 't't 't't 't't ~ 'A' '01\'"~w~~~~~'~..~~w~~~~~'~'~~'~~~~.~'® ~r~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~~'~

r..-_ ....,1 i'" r

~~~
~ PREFEITURA DE

____ §V~,~IS?fC6,~,!2,~V(§
~C 4 ;:::;~....•

,..
/

PCLEG nO996.07.2018

Santo André, 10 de julho de 2018.

Requerimentos do Vereador Fábio Lopes

Senhor Presidente,

~ Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:
'--....- .

Ofício na 235/2018 - G.P. - Proc. 722/18, protocolado sob O nO17714/2018, onde solicita informações
e providências em relação a terreno abandonado que necessita de limpeza, capinação e construção de
calçada, localizado na Rua Presidente João Café Filho, em frente ao na 74, Jardim Ipanema,
esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, o serviço foi realizado.

Ofício na 328/2018 - G.P. - Proc. 2270/17, protocolado sob O nO 22468/2018, onde solicita
manutenção, capinação, poda e limpeza de pracinha, localizada na Rua Luís Aponi, nO40, Vila Príncipe
de Gales, informamos:

• De acordo com o Departamento de Manutenção de Áreas Verdes da Secretaria de Manutenção
e Serviços Urbanos, a solicitação foi atendida; a praça recebeu as devidas manutenções, e está
inserida em um cronograma periódico de serviços.

'"

Excelentíssimo Senhor
ALMIR ROBERTO CICOTE
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
H.VS

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080
TELEFONE: (11) 4433-0111 I www.santoandre.sp.gov.br